

調査票 新旧対照表(案)

改正内容 一部変更、一部削除

改正理由

新

第1号様式 造船調査票(案) 国土交通省 (秘)

指定統計票番号 造船造機統計

年 月 運輸部 造船課

事業者の名称
工場名称
工場所在地
申告者の氏名

船種別		国 籍	五 事 区 分	集 積	区 分	数	主要区画(千円)	備 考 注
1. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
2. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			
3. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
4. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			
5. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
6. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			
7. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
8. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			

製造船舶

区分	国籍	五事区分	船名	種類	運送能力	船種	用途	区 分	数	数量(千円)	船価(千円)	竣工年月日	引揚工(千円)	備考注
1. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
2. 竣工				2. FRP船				2. 船体						
3. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
4. 竣工				2. FRP船				2. 船体						
5. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
6. 竣工				2. FRP船				2. 船体						
7. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
8. 竣工				2. FRP船				2. 船体						

注 1.区分、船種、国籍及び五事区分については、該当するものの番号を○で囲んで下さい。
2.FRP製及び木製の船舶並びに陸揚不能の船舶については、引揚工の場合だけ記入して下さい。
3.木製の船舶については、該当する行の備考欄に「木船」と記入して下さい。
4.船舶の種別、数量(数量)及び引揚工(引揚工)は小数点以下を切り捨て、船価及び五事区画は千円未満を四捨五入して、それぞれ記入して下さい。

○「船質」の区分から「木船」の表示を削除。
○調査対象船舶に木船が該当した場合に備考に木船と記入させるため「備考」を新設。
○調査対象船舶に木船が該当した場合に備考に木船と記入させる旨の「注書」を追加。

第1号様式 造船調査票 国土交通省 (秘)

指定統計票番号 造船造機統計

年 月 運輸部 造船課

事業者の名称
工場名称
工場所在地
申告者の氏名

船種別		国 籍	五 事 区 分	集 積	区 分	数	主要区画(千円)	備 考 注
1. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
2. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			
3. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
4. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			
5. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
6. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			
7. 鋼船	1. 日本船	1. 入港又は海上型	1. 船体	1. 船体	1. 船体			
8. FRP船	2. 外国船	2. 非入港	2. 船体	2. 船体	2. 船体			

製造船舶

区分	国籍	五事区分	船名	種類	運送能力	船種	用途	区 分	数	数量(千円)	船価(千円)	竣工年月日	引揚工(千円)	備考注
1. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
2. 竣工				2. FRP船				2. 船体						
3. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
4. 竣工				2. FRP船				2. 船体						
5. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
6. 竣工				2. FRP船				2. 船体						
7. 起工				1. 鋼船				1. 船体						
8. 竣工				2. FRP船				2. 船体						

注 1.区分、船種、国籍及び五事区分については、該当するものの番号を○で囲んで下さい。
2.FRP製及び木製の船舶並びに陸揚不能の船舶については、引揚工の場合だけ記入して下さい。
3.木製の船舶については、該当する行の備考欄に「木船」と記入して下さい。
4.船舶の種別、数量(数量)及び引揚工(引揚工)は小数点以下を切り捨て、船価及び五事区画は千円未満を四捨五入して、それぞれ記入して下さい。

旧